
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Weather Vane
Order code: 5801.075648



Cena bez DPH 8,50 Eur



Price with VAT 10,29 Eur

Parameters

Quantitative unit ks

Před tím, než bude schopen ukázat, kterým směrem fouká vítr, potřebuje vytvořit nádherné peří pomocí akrylových barev. Přeci jen má
odolat větru i počasí. Je možné jej sestavit se šroubovou hlavou a tu poté utěsnit včelím voskem nebo lakem.

Korouhvička může být připevněna k plotům apod.

Obsah: výřezy z překližky, kovové tyče, dřevěné ozdoby a šrouby, 1 sada instrukcí.

Rozměry: korouhvička cca. 30 × 29,5 cm, celková výška cca. 57 cm.

Věk: 6+

Úroveň: 2/3


